SỞ Y TẾ AN GIANG          CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
BVĐK KV TÂN CHÂU
                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc.

Số :  ____/QĐ-BVTC

Tân Châu, ngày 20  tháng 4 năm 2016.
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của BVĐK KV TÂN CHÂU.
GIÁM ĐỐC  BVĐK KV TÂN CHÂU .
         Căn cứ Quyết định số  1792 /QĐ UBND. Do UBND Tỉnh An Giang cấp ngày: 17/10/2014 về việc thành lập  Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Tân Châu;
Căn cứ vào quyết định số440./QĐ-UBND ngày 29 tháng 02 năm 2016 của UBND Tỉnh An Giang về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2016-2018

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 26/4/2006 của Chính phủ về Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập.
Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về Hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ;

Căn cứ vào kết quả thảo luận, thống nhất Quy chế chi tiêu nội bộ tại Hội Nghị cán bộ chủ chốt của Bệnh Viện tổ chức vào ngày 15/4/ 2016.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ số 14/QCCTNB ngày 20/4/2016 của Bệnh Viện ĐK Khu Vực Tân Châu.

Điều 2. Quy chế chi tiêu nội bộ này được thực hiện từ ngày 28 tháng 4 năm 2016 cho đến khi có thảo luận quy chế mới .
- Các quy định trước đây trái với Quy chế này đều được bãi bỏ.

- Các nội dung chưa được đề cập ở Quy chế này được thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước .

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan TCKT,TCCB, và bộ phận, nhân viên trực thuộc Bệnh Viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Sở y tế An Giang (Báo cáo);
- KBNN thị xã Tân Châu (Kiểm soát chi);
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, KH-TC, TCCB, ban hành nội bộ
	GIÁM ĐỐC.

PAGE
2